



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	2.992.500,00	1.071.540,00	2.976.500,00	863.405,73	2.650.414,44	2.460.377,50
RECEITAS DE CAPITAL	231.500,00	83.340,00	231.500,00	25.000,00	36.231,00	0,00
SUBTOTAL	3.224.000,00	1.154.880,00	3.208.000,00	888.405,73	2.686.645,44	2.460.377,50
(-) DEDUÇÕES	393.000,00	135.720,00	377.000,00	120.321,97	385.067,89	357.617,87
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	38.000,00	13.680,00	38.000,00	3.950,90	13.663,77	20.755,94
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	31.000,00	11.160,00	31.000,00	0,00	11.231,00	0,00
Dedução para Formação do FUNDEF	324.000,00	110.880,00	308.000,00	116.371,07	360.173,12	336.861,93
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	2.831.000,00	1.019.160,00	2.831.000,00	768.083,76	2.301.577,55	2.102.759,63

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	2.491.460,00	830.486,67	2.491.460,00	758.505,73	2.162.288,06	758.505,73	2.162.288,06	1.834.281,99
(-) Juros e Encargos da Dívida	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
SUBTOTAL	2.491.460,00	830.486,67	2.491.460,00	758.505,73	2.162.288,06	758.505,73	2.162.288,06	1.834.281,99
DESPESAS DE CAPITAL	406.940,00	135.646,67	406.940,00	23.062,07	206.118,58	23.062,07	206.118,58	330.661,82
(-) Deduções	20.500,00	6.833,33	20.500,00	20.323,27	20.323,27	20.323,27	20.323,27	0,00
Amortização de Dívida	20.500,00	6.833,33	20.500,00	20.323,27	20.323,27	20.323,27	20.323,27	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	2.877.900,00	959.300,00	2.877.900,00	761.244,53	2.348.083,37	761.244,53	2.348.083,37	2.164.943,81
RESULTADO	-2.553.900,00	-848.420,00	-2.569.900,00	-644.873,46	-1.987.910,25	-644.873,46	-1.987.910,25	-1.828.081,88
RESULTADO	-46.900,00	59.860,00	-46.900,00	6.839,23	-46.505,82	6.839,23	-46.505,82	-62.184,18

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior	Saldo		Resultado Nominal	
		Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	0,00	492.262,94	523.387,73	31.124,79	523.317,73
(-) Disponibilidade de Caixa	171.568,91	177.103,37	98.582,21	-78.521,16	-72.986,70
(-) Aplicações Financeiras	20.455,81	42.426,24	29.188,95	-13.237,29	8.733,14
(-) Demais Ativos Financeiros	20.167,90	24.530,71	28.067,44	3.536,73	7.899,54
II - Dívida Consolidada Líquida	-212.192,62	248.202,62	367.549,13	119.346,51	579.741,75
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	-212.192,62	248.202,62	367.549,13	119.346,51	579.741,75